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PŘEVODNÍK-BUS VST/VÝST MODUL ZDROJ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA230V-AC/12V-DC

LAN - ETHERNET
ROZVADĚČ STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE

CM BUS _ VCC
SEKCE-A SEKCE-B

7J
x1

,5

1
BUS _ VCC

SEKCE-A SEKCE-B
CM
2 SEKCE-A

CM
3

PROUDOVÉ TRANSFORMÁTORY - HODNOTU PRIMÁRNÍHO PROUDU URČÍ PROJEKTANT SILNOPROUDU PODLE PŘÍKONU

min.UTP cat. 5e

BEZPOTENCIÁLOVÉ VSTUPY TARIFNÍCH PŘEPÍNAČŮ

BEZPOTENCIÁLOVÉ VÝSTUPY /PORUCHY/

230V/16A

- SEKUNDÁRNÍ PROUD 5A

DLE NADŘÍZENÝCH SYSTÉMŮ

JY(St)Y-2X2X0,8

7J
x1

,5

7J
x1

,5

F014_3-MYCÍ STROJ
PROVOZNÍ NÁDOBÍ 20x GN 1/1
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F015_13-ELEKTRICKÁ
 PÁNEV 84L
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LAINOX 20x GN1/1
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F015_2-MULTIFUNKČNÍ
ZAŘÍZENÍ 4 x GN1/1
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F015_14-ELEKTRICKÁ
VARNÁ DESKA 4 ZÓNY
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KOTEL VÝPUSTNÝ 60L
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F015_4-MULTIFUNKČNÍ
 PÁNEV 2x 79L

F015_3-MULTIFUNKČNÍ
TLAK.ZAŘÍZENÍ 3xGN1/1
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F015_11-ELEKTRICKÝ
VARNÝ KOTEL 150L

F015_12-ELEKTRICKÝ
KOTEL VÝPUSTNÝ 150L
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KOTEL VÝPUSTNÝ 150L

F111_1-MYCÍ STROJ
AUTOMAT. POSUN KOŠŮ

1.NP

F110_10-ELEKTRICKÝ
KOTEL VÝPUSTNÝ 60L

F110_21-MYCÍ STROJ
PROVOZNÍ NÁDOBÍ
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ZAŘÍZENÍ 4 x GN1/1
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F110_7-KONVEKTOMAT
20x GN1/1

VIZ. PROJEKT SILNOPROUDU:
Kabely pro regulaci spotřeby budou vyvedeny v místech napájecích 
kabelů pro regulovaná zařízení tak, aby mohly být do zařízení zataženy 
společně - nechat volné vývody 5m - koordinovat se silnoproudem.
Provedení kabeláže bude respektovat Požárně bezpečnostní řešení 
stavby a prostředí
instalace. Průřez vodičů bude 1,5mm2 v barevném provedení "J" tzn. 
5xL, 1xN, 1xPE .

tel. 261 305 100, 261 305 101
e-mail: jiri.padevet@rprojekt07.cz

R-Projekt 07 Praha s.r.o.
Ke Strašnické 8/1795, Praha 10
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Rekonstrukce kuchyně
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